

PÄHKINÄLEHDON HOIVAKOTI-HASSELLUNDS VÅRDHEM, on uusi, helmikuussa 2024 avattu, yksityinen perheomisteinen 40- paikkainen hoiva-asumisyksikkö Söderkullassa Sipoossa. Asukkaamme ovat muistisairaita tai muista syistä apua, tukea ja ohjausta tarvitsevia ikäihmisiä. Toimimme lämminhenkisesti ja toimintakykyä ylläpitävällä toimintatavalla, asukkaiden yksilöllisiä tapoja, toiveita ja tottumuksia huomioiden ja ajatuksella että hoivakotiin muuttava asukas muuttaa loppuelämän kotiin. Kodinomaisuus ja yhteisöllisyys ovat arvoja jotka näkyvät hoivakodin päivittäisessä toiminnassa. Olemme kaksikielinen asumisyksikkö jossa palvelua saa sekä suomen että ruotsin kielellä ja molemmat kielikulttuuritaustat huomioidaan toiminnassa ja juhlapyhien vietossa. Meillä on oma keittiö jossa emäntämme valmistaa maukasta kotiruokaa ja leivonnaisia.

Etsimme nyt **kesäsijaisia lähihoitajan ja hoiva-avustajan työhön**. Voit myös olla sosiaali- ja terveysalan opiskelija jolla on jo riittävästi alan opintoja suoritettuna.

Tiimiin meillä Pähkinälehdon hoivakodissa kuuluu lähihoitajia, sairaanhoitajia, hoiva-avustajia, tukipalvelutyöntekijöitä, emäntä ja yrittäjät itse jotka ovat läsnä ja mukana päivittäisessä toiminnassa.

Lähihoitajan työtehtäviin meillä kuuluu asukkaiden avustamisen, lääkehoidon toteuttamisen, terveydentilan seuraamisen ja merkityksellisen ja hyvän arjen luomisen lisäksi omien asukkaiden hoivan ja palvelun suunnittelu ja arviointi kokonaisvaltaisesti vastuuhoidtajana. Työtehtäviin voi sisältyä myös jonkin verran kodinhoidollisia tehtäviä. Kesäsijaisena teet kyseisiä tehtäviä osaamisesi mukaisesti.

Odotamme aitoa kiinnostusta työskentelyyn ikääntyneiden parissa sekä joustavaa, reipasta ja vastuullista työtettä! Edellytämme **suomen tai ruotsin kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa**.

Lisäksi tartuntatautilain 48§:n mukainen rokotesuoja tulee olla kunnossa ja tehtävään valitun henkilön on ennen työsuhteen alkamista esitettävä sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetun lain (741/2023) mukainen rikosrekisteriote mikäli työsuhde kestää yli kolme kuukautta.

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä ja kysy lisää! Aloitamme haastatteluja jo hakuajana.

Työkieli: suomi ruotsi

Työpaikan sijainti:

Sijainti: Sipoo

Osoite: Graniittitie 15 01150 Söderkulla

Tarkemmat tiedot:

- Työaika: kokoaikatyö
- Työn jatkuvuus: kesätyö. Määräaikainen, palvelussuhteen kesto 1- 3 kuukautta
- Työ alkaa: sopimuksen mukaan
- Lisätietoja työn alkamiseen liittyen: sopimuksen mukaan
- Palkan peruste: aikapalkka, yksityisen sosiaalipalvelualan TES
- Työskentelyaika: päivisin, iltaisin, jaksotyö, arkisin, viikonloppuisin

Hakuohjeet:

Lähetä vapaamuotoinen hakemus ja ansioluettelo **Rekrytointi-sivulla** olevan lomakkeen kautta, tai ota yhteyttä puhelimitse jompiaan kumpaan yhteyshenkilöön arkisin klo 10 - 18 välisenä aikana. Tulemme aloittamaan haastattelut ja tarvittaessa teemme päätöksiä oikeiden henkilöiden kohdalla jo hakuajana joten mikäli kiinnostuit, ota yhteyttä jo tänään.

Hakuaika päättyy: 27.4.2025 klo 18:00